
 
 
 
WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI              
        I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

 ul. Wojska Polskiego 57 
 05- 430 Celestynów  

 

 

Celestynów, 26 lipca 2022 r. 
 

        

                                                          DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu medycznego” – sprawa nr WOFiTM/38/2022/PN 

 

 

Na podstawie z art. art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający  udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, oraz zmienia treść 

specyfikacji warunków zamówienia  na podstawie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp.                      

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy SWZ  - termin dostawy dla zadań 2 oraz 3 – zamówienie gwarantowane 
W nawiązaniu do prowadzonego postępowania zwracamy się do Zamawiającego  
z pytaniem, czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zamówień gwarantowanych 
z 45 dni do 90 dni oraz zrezygnuje z terminu granicznego dostawy do 30.10.2022 r.?  
W związku z sytuacją na Ukrainie,  producenci z całego świata informują o  wydłużonych 
terminach realizacji. Dodatkowo trwająca pandemia ogranicza transport oraz powoduje 
przerywanie łańcuchów dostaw, co znacznie wydłuża realizacje aktualnych dostaw 
produktów medycznych. Aktualny wymagany termin jest zbyt krótki na realizację wskazanej 
ilości urządzeń. Dodatkowo termin końcowy umowy wyznaczony aktualnie w SWZ może nie 
gwarantować Wykonawcy dostatecznego czasu realizacji w przypadku przedłużenia 
procedur przetargowych.  
 
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 90 dni i nie wyraża 
zgody na rezygnację z terminu granicznego. Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ. 
 

Pytanie nr 2 
Dotyczy SWZ – termin dostawy dla zadań 2 oraz 3 – zamówienie opcjonalne 
W nawiązaniu do prowadzonego postępowania zwracamy się do Zamawiającego  
z pytaniem, czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zamówień opcjonalnych  
z 45 dni do 90 dni?  
W związku z sytuacją na Ukrainie,  producenci z całego świata informują o  wydłużonych 
terminach realizacji. Dodatkowo trwająca pandemia ogranicza transport oraz powoduje 
przerywanie łańcuchów dostaw, co znacznie wydłuża realizacje aktualnych dostaw 
produktów medycznych.  
 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 90 dni. Zamawiający 
dokonał modyfikacji SWZ. 
 



  

 

2 
 

Pytanie nr 3 
Dotyczy SWZ – termin dostawy  dla zadania 4 
W nawiązaniu do prowadzonego postępowania zwracamy się do Zamawiającego  
z pytaniem, czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zamówienia 
gwarantowanego oraz opcji z 45 dni do 60 dni oraz zrezygnuje z terminu granicznego 
dostawy do 30.10.2022 r. dla zamówienia gwarantowanego?  
W związku z sytuacją na Ukrainie,  producenci z całego świata informują o  wydłużonych 
terminach realizacji. Dodatkowo trwająca pandemia ogranicza transport oraz powoduje 
przerywanie łańcuchów dostaw, co znacznie wydłuża realizacje aktualnych dostaw 
produktów medycznych. Dodatkowo termin końcowy umowy wyznaczony aktualnie w SWZ 
może nie gwarantować Wykonawcy dostatecznego czasu realizacji w przypadku 
przedłużenia procedur przetargowych. 
 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 90 dni i nie wyraża 
zgody na rezygnację z terminu granicznego. Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ. 
 

Pytanie nr 4 
Pytanie dot. Opis przedmiotu zamówienia - defibrylatory, pkt. 7 

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia podstawowego i opcjonalnego do 90 

dni kalendarzowych od podpisania umowy? Obecna sytuacja geopolityczna na świecie 

wydłużyła czas transportu komponentów do produkcji, jak i czas transportu gotowych 

wyrobów 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 90 dni. Zamawiający 

dokonał modyfikacji SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Pytanie dot. Opis przedmiotu zamówienia – defibrylatory, kardiomonitory, pkt. 7 

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu o konieczności dostawy do wskazanego dnia (zam. 

podstawowe 30.10.2022 r., zam. opcjonalne 30.10.2023 r.) jeżeli termin ten będzie krótszy 

niż maksymalny termin realizacji określony w dniach? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 6  

Pytanie dot. Opis przedmiotu zamówienia - kardiomonitory, pkt. 7 

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia podstawowego i opcjonalnego do 90 

dni kalendarzowych od podpisania umowy? Obecna sytuacja geopolityczna na świecie 

wydłużyła czas transportu na wszelkich etapach produkcji. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 90 dni. Zamawiający 

dokonał modyfikacji SWZ. 

 
                        

MODYFIKACJA SWZ 

 

I. Zmianie ulega pkt nr 1, 2 i 6 Rozdział XII – Miejsce, termin składania i otwarcia ofert 

oraz termin związania ofertą  i  otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć do dnia 01.08.2022 r. godz. 09:00  

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.08.2022 r.  godz. 10:00 

6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 29.10.2022 r. Pierwszym 

dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 



  

 

3 
 

 

II. Zmianie ulega pkt nr 5 i 6 Rozdział III – Przedmiot zamówienia, termin i miejsce 

wykonania zamówienia i  otrzymuje brzmienie: 

 

5. Przedmiot zamówienia objęty zamówieniem gwarantowanym należy dostarczyć  

w terminie 90 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy, jednakże nie później niż 

do 30.10.2022 r. (w zależności od tego, który z ww. terminów upływa wcześniej). 

6. Przedmiot zamówienia objęty zamówieniem opcjonalnym należy dostarczyć  

w terminie 90 dni kalendarzowych od dnia przesłania zamówienia, jednakże nie później 

niż do 30.10.2023 r. ( w zależności od tego, który z ww. terminów upływa wcześniej). 

 

III. Zmianie ulega Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz ofertowy. 

       

IV. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie. 

 

 

 

 

KOMENDANT 

 

                                                                                                     

/-/wz. ppłk MAREK CZERWIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


